omnibus querimoniis, quas mouebant ex diuersis capitibus statutorum & iuris Saxonum 

contra superius iam praedictos Tidericum & Iohannem, fratres dictos Klenkok, renunctiantes 

praeterea omnibus exceptionibus iuris Canonici et Ciuilis, si quid iuris ipsis quocunque titulo 

competere posset in bonis modo dictorum fratrum hereditariis. In cuius rei testimonium nos 

praesens scriptum sigillo nostro duximus muniendum. Et nos superius nominati Rodolphus, 

Harbertus, Alardus, Herbordus & Conradus fratres dicti Klenkok, famuli, in perpetuum, 

praemissorum testimonium sigillis nostris praesentem paginam roborauimus. Datum in Hoya 

IIIo. Idus Nouembr. Anno Domini Mo.CCCo.XLo.IIIo7 

In einer weiteren Urkunde aus dem Jahr 1346 erteilte Johannes Klenkok schließlich die 

Genehmigung zu der von seinem Bruder Dietrich und dessen Sohn Konrad getätigten 

Verfügung. Inzwischen war er auch dem Orden der Augustiner-Eremiten beigetreten: 

Vniuersis hoc scriptum visuris vel audituris ego Johannes, Clericus ordinis Heremitarum D. 

Augustini, natus Henrici dicti Clenkoc, salutem in Domino. Tenore praesentium lucide 

recognosco, publice protestando, quod ego venditionem bonorum in Veine, quae ad praesens 

Nicolaus Rumpes colit & inhabitat, per dilectos Tidericum fratrem meum, ejusque filium 

Cunradum in absentia mea factam Domino Wesselo de Birden ipsiusque executoribus 

testamenti, seu assignatis, & contractum de & super iisdem bonis inter ipsos celebratum 

plenarie approbo & secundum formam ac tenorem literatum ratam & gratam habere volo, 

adhibendo ipsi consensum ac beneflacitum meum, matura deliberatione praehabita, Quae 

quidem omnia ac singula fideliter obseruare Domino Wesselo supra dicto ipsiusque 

executoribus testamenti seu assignatis data fide in his scriptis promitto: in quorum omnium 

testimonium sigillum meum praesentibus est appensum. 

7 Scheidt, Bibliotheca, S. 113. Vgl. auch Rathlef, S. 158 f. 
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Datum anno Domini Mo.CCCo.XLo.VIo. tertia feria post dominicam Iubilate.8 

Abbildung 20: Ein Augustiner-Eremit in zeitgenössischer Ordenstracht 

Ocker vermutet9, dass sich Johannes Klenkok in der Zeit zwischen 1354 und 1357 zu 

Studienzwecken in Paris aufhielt. Die Jahre ab 1357 verbrachte Johannes Klenkok vermutlich 

in Oxford, wo er am 05.08.1359 an der dortigen Hochschule zum Magister promoviert 

wurde10. 

Nach seiner Rückkehr aus England wirkte Klenkok als Magister regens an den 

Generalstudien seiner sächsisch-thüringischen Ordensprovinz in Erfurt und Magdeburg. Für